
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1108/

Código da publicação: 1108

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 09:57:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 18/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2023 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para "Confecção, montagem e instalação de móveis
planejados em MDF", a serem montados e instalados nas dependências do consultório odontológico
da Unidade Básica de Saúde “Nair de Paiva do Amaral” do Município de Flora Rica
Resumo:
Contratação de empresa especializada para "Confecção, montagem e instalação de móveis
planejados em MDF", a serem montados e instalados nas dependências do consultório odontológico
da Unidade Básica de Saúde “Nair de Paiva do Amaral” do Município de Flora Rica

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

07/03/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1108/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-confeccao-montagem-e-instalacao-de-moveis-planejados-em-mdf-a-serem-montados-e-instalados-nas-dependencias-do-consultorio-odontologico-da-unidade-basica-de-saude-nair-de-paiva-do-amaral-do-municipio-de-flora-ricap/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f1b8cba42aeb1e3bb1ae20889dddb19.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e618ec45fc3433dfcf6226120579c36.pdf

